
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/379/2022 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528 i poz. 583) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270; z 2022 r. poz. 583  

i poz. 655) Rada Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok o kwotę 384.361,81 zł,  

w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 152.159,02 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 232.202,79 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok o kwotę 609.190,42 zł,  

w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 106.144,23 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 503.046,19 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 224.828,61 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. Łączny deficyt budżetu wynosi 17.002.044,26 zł i zostanie pokryty przychodami budżetu, jak poniżej: 

a) § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 3.695.450,13 zł, 

b) § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 63.062,90 zł, 

c) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 13.243.531,23 zł. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 224.828,61 zł, w tym: 

a) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zwiększa się o kwotę 224.828,61 zł,  

jak w załączniku nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 1668



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodnicząca 

 Rady Powiatu  

 

Danuta Wróbel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1668



Załącznik nr 1 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XLIV/379/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan dochodów 

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 176 946,25 24 787,23 114 789 757,17

I.I Dochody własne: 176 946,25 24 787,23 14 785 172,88

600 Transport i łączność 138 105,57 24 787,23 3 033 408,72

Drogi publiczne powiatowe 60014 138 105,57 24 787,23 753 408,72

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 138 105,57 0,00 138 105,57

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

publicznych 2170 0,00 24 787,23 614 823,15

750 Administracja publiczna 38 840,68 0,00 217 340,68

Starostwa powiatowe 75020 19 000,00 0,00 197 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 0960 19 000,00 0,00 19 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 75085 19 840,68 0,00 19 840,68

Wpływy z różnych dochodów 0970 19 840,68 0,00 19 840,68

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 152 159,02

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1668



Załącznik nr 1 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XLIV/379/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan dochodów 

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM: 232 202,79 0,00 5 112 446,04

I.I Dochody własne: 232 202,79 0,00 4 423 152,79

700 Gospodarka mieszkaniowa 232 202,79 0,00 232 202,79

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 232 202,79 0,00 232 202,79

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 232 202,79 0,00 232 202,79

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH 232 202,79

DOCHODY WŁASNE BIEŻĄCE 176 946,25 24 787,23 14 785 172,88

DOCHODY WŁASNE MAJĄTKOWE 232 202,79 0,00 4 423 152,79

UDZIAŁY W PODATKACH 0,00 0,00 22 729 707,00

SUBWENCJE 0,00 0,00 53 688 909,00

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 23 585 968,29

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 689 293,25

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 384 361,81

RAZEM BUDŻET 119 902 203,21

Przychody ogółem (w zł) 224 828,61 0,00 18 871 729,12

w tym:

0,00 0,00 3 695 450,13

0,00 0,00 63 062,90

- § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 224 828,61 0,00 15 113 216,09

Ogółem dochody oraz przychody 138 773 932,33

- § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

- § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające 

z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1668



Załącznik Nr 2  (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XLIV/379/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 116 878,00 49 574,45 8 589 730,48

60014 Drogi publiczne powiatowe 116 878,00 49 574,45 4 883 752,57

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 116 878,00 49 574,45 4 748 152,57

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 116 878,00 49 574,45 4 748 152,57

750 Administracja publiczna 19 840,68 0,00 15 240 775,11

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 19 840,68 0,00 1 984 333,32

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19 840,68 0,00 1 980 833,32

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 840,68 0,00 1 600 021,32

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 000,00 0,00 13 456 315,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 19 000,00 0,00 19 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19 000,00 0,00 19 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 19 000,00 0,00 19 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 3 000,00 1 363 124,13

75818 Rezerwy ogólnej i celowe 0,00 3 000,00 1 363 124,13

wydatki bieżące, w tym: 0,00 3 000,00 1 363 124,13

rezerw ogólna 0,00 3 000,00 449 940,98

801 Oświata i wychowanie 7 044,00 9 172,00 49 716 682,12

80115 Technika 2 407,00 0,00 19 943 122,57

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 407,00 0,00 19 877 126,57

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 407,00 0,00 15 573 733,07

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 416,00 0,00 3 812 663,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 416,00 0,00 3 807 663,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 416,00 0,00 3 179 461,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 221,00 0,00 9 437 760,95

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 221,00 0,00 8 721 975,95

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 221,00 0,00 7 414 570,95

80195 Pozostała działalność 0,00 9 172,00 1 473 689,34

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 9 172,00 1 019 514,35

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 9 172,00 127 885,00

851 Ochrona zdrowia 3 000,00 0,00 2 283 600,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 44 600,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00 0,00 44 600,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 000,00 0,00 42 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 128,00 0,00 4 381 763,81

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 2 128,00 0,00 1 660 756,41

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 128,00 0,00 1 657 256,41

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 128,00 0,00 1 448 829,41

R A Z E M 167 890,68 61 746,45 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 106 144,23

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM PO ZMIANACH 118 951 128,53

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1668



Załącznik nr 2 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XLIV/379/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 

Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 403 046,19 0,00 7 208 728,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 403 046,19 0,00 7 208 728,80

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 403 046,19 0,00 7 208 728,80

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 046,19 0,00 7 208 728,80

801 Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00 2 321 937,55

80195 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

1) wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym: 100 000,00 0,00 100 000,00

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

R A Z E M 503 046,19 0,00 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 503 046,19

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM PO ZMIANACH 17 953 118,94

609 190,42

WYDATKI BUDŻETU POWIATU OGÓŁEM PO ZMIANACH 136 904 247,47

Rozchody ogółem (w zł) 1 869 684,86

w tym:

1 869 684,86

Ogółem wydatki oraz rozchody 138 773 932,33

SUMA ZWIĘKSZENIA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1668


		2022-06-06T05:15:51+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




